
ZARZĄDZENIE Nr 0050.201A.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 27  grudnia  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz.446 z poźn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan dochodów o 24 643,45 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 276 343,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 276 343,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

- 276 343,00 

758     Różne rozliczenia 72 902,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 654,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 654,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

54 248,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 54 248,00 

851     Ochrona zdrowia 4 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 

    0970 Wpływy z rożnych dochodów 4 000,00 

852     Pomoc społeczna - 10 315,55 

  85295   Pozostała działalność - 10 315,55 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 10 315,55 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 25 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

25 000,00 

926     Kultura fizyczna 209 400,00 

  92695   Pozostała działalność 209 400,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

209 400,00 

Razem: 24 643,45 

 

 



 

2   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:( zmniejszyć plan wydatków o 417 861,55 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 405 200,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 405 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 405 200,00 

801     Oświata i wychowanie 18 654,00 

Plan finansowy ZSO Tworków 

  80101   Szkoły podstawowe 18 654,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 654,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

851     Ochrona zdrowia 29 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  85195   Pozostała działalność 25 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

25 000,00 

Plan finansowy OPS 

852     Pomoc społeczna - 10 315,55 

  85295   Pozostała działalność - 10 315,55 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 491,24 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 176,55 

    4127 Składki na Fundusz Pracy - 52,69 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 407,97 

    4307 Zakup usług pozostałych - 7 089,00 

    4417 Podróże służbowe krajowe - 98,10 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 50 000,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury - 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00 

Razem: - 417 861,55 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  39.530.695,02 zł 

 plan wydatków w kwocie   39.964.631,42 zł 
 
 
 
 
 
 
 



      § 3 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 dokonanych zmian 

  Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie 
gminy (URG Nr 0007.XXV.84.2016 z dnia 27.12.2016 r.):  
 

 wprowadzono środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  na dofinansowanie kosztów wypłaty odpraw 

dla nauczycieli zgodnie z pismem Min. Rozwoju i Finansów Nr ST5.4750.429.2016.34g - (18.654,00 zł), 

 wprowadzono środki z podziału rezerwy w 2016 r. jako uzupełnienie subwencji ogólnej dla JST           

(54.248,00 zł) – pismo Nr ST3.4751.4.2016, 

 dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków z tyt. środków na dofinansowanie przez sponsora          

Gaz-System projektu pn. „Krzyżanowicki Uniwersytet Dziecięcy”  (4.000,00 zł), 

 wprowadzono środki z tyt. nagrody pieniężnej zdobytej przez sołectwo Bolesław w konkursie „Najpiękniejsza 

wieś woj. śląskiego”  (25.000,00 zł), 

 wprowadzono środki Ministerstwa Sportu i Turystyki otrzymane w ramach refundacji poniesionych kosztów 

inwestycji „Przebudowa boiska przy ZSO w Bieńkowicach” (209.400,00 zł) 

- zmniejszono w dziale 852 plan dochodów i plan wydatków o kwotę 10.315,55 zł w związku 

      z przesunięciem realizacji części projektu unijnego ”Drugiemu człowiekowi”  na następny rok,  

 zmniejszenie planowanych dochodów z tyt. dotacji cel. przeznaczonych na realizację inwestycji na zadaniach: 

„Stabilizacja osuwiska w centrum Krzyżanowic” (208,000 zł), Przebudowa mostu drogowego w Zabełkowie przy 

ul. Odrzańskiej” (8.000,00 zł) oraz „Przebudowa ul. Polnej w Bolesławiu” (60.343,00 zł) – realizowanych               

w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych, 

 
 


